	附件3
	
	
	
	
	
	

	沈阳市政府采购评审专家履职评价表

	
	采购代理机构（盖章）：
	
	采购代理机构联系人：
	
	联系电话：

	
	采购人（单位全称）：
	 
	项目名称：
	 
	项目编号：
	评审日期：

	序号
	评审专家姓名
	身份证号
	是否存在重点评价行为
（是/否）
	存在重点评价行为情形
	一般评价得分
（0-100分）
	评价等级
（好、较好、一般、较差、差）
	备注
（明确一般评价扣分情形）

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：
	1.记录评审专家扣分行为需附带相关图片、视频等证明材料的，需在备注中标明附件情况。
	

	
	2.重点评价行为情形填列“是”或“否”，如评审专家存在重点评价行为，则在第（4）列填“是”，并在第（5）列明确评审专家存在的重点评价行为情形。此时，不再进行一般评价。

	
	3.评审专家不存在重点评价行为的，则在第（4）列填“否”，则需进行一般评价在第（6）、（7）、（8）列填写相应内容。

	 
	
	
	采购代理机构评价人：（签字）
	
	评价日期： 
	 年   月   日

	
	
	
	采购人单位评价人：（签字）
	
	评价日期： 
	 年   月   日
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